
ZARZĄDZENIE NR 102/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 06.06.2024 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Komunalnego  

do wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu na sfinansowanie robót w nieruchomości 

położonej w Głownie przy ul. Kopernika 33D. 

 

 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tj. (Dz. U. 

2024 r. poz. 609, 721) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udzielam Jackowi Skwierczyńskiemu, Dyrektorowi Miejskiego Zakładu 

Komunalnego w Głownie, pełnomocnictwa do głosowania za, w imieniu Gminy Miasta 

Głowno w sprawie podjęcia uchwały na zaciągnięcie przez Wspólnotę Mieszkaniową położoną 

w Głownie przy ul. Kopernika 33D, kredytu w wysokości do 600.000 zł (słownie: sześćset 

tysięcy złotych). 

2. Środki finansowe uzyskane z kredytu, o którym mowa w ust. 1, który będzie 

spłacony w miesięcznych ratach, okres spłaty kredytu wynosi do 228 miesięcy, Wspólnota 

Mieszkaniowa przeznaczy na sfinansowanie przedsięwzięcia remontowego, polegającego  

na termomodernizacji nieruchomości. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

      

 Zastępca Burmistrza Głowna 

                       /-/ 

Beata Wszołek-Lewandowska 

 


